

प्रारूप 7क

खनियम 10(1) देखिए,

निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची

12-शाहबाद(अ.जा.) विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र से विधानसभा के लिए निर्वाचन

क्रम सं०	अभ्यर्थी का नाम	अभ्यर्थी की फोटो	अभ्यर्थी का पता	दल सहबद्धता	आबंटित प्रतीक
1	2	3	4	5	6
i) मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी					
1	अनिल कुमार धन्तोड़ी		गांव धन्तोड़ी, डाकखाना शरीफगढ़, तहसील शाहाबाद जिला कुरुक्षेत्र	इंडियन नेशनल काँग्रेस	हाथ
2	कृष्ण कुमार		मकान नं. 308, सैक्टर 1, पार्ट 1, हुड्डा, शाहाबाद मारकण्डा, जिला कुरुक्षेत्र	भारतीय जनता पार्टी	कमल
3	शकुन्तला भट्टी		गांव सराय सुखी, डाकखाना हरिपुर बडाम, तहसील शाहाबाद, जिला कुरुक्षेत्र	बहुजन समाज पार्टी	हाथी
4	संदीप कुमार		गांव व डाकखाना अजराना कलां, तहसील थानेसर, जिला कुरुक्षेत्र	इंडियन नेशनल लोक दल	चश्मा
ii) रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी (मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों से निम्न)					
5	कुलबीर सिंह		गांव कठवा, डाकखाना कलसाना तहसील शाहाबाद मारकण्डा, जिला कुरुक्षेत्र	लोकतंत्र सुरक्षा पार्टी	ऑटो-रिक्शा
6	राम करण		गांव त्योड़ा, डाकखाना रत्तनगढ़, तहसील शाहाबाद, जिला कुरुक्षेत्र	जननायक जनता पार्टी	चाबी







स्थान: शाहबाद
तारीख: 07.10.2019


रिटनिंग अधिकारी

उपरोक्त प्रवर्ग (i) और प्रवर्ग (ii) के अधीन उल्लिखित अभ्यर्थियों की दशा लागू ।

कृपया ध्यान दें: - उपरोक्त स्तंभ 1 के अधीन सभी तीन प्रवर्गों के अभ्यर्थियों की क्रम संख्या क्रमवार होगी न कि प्रत्येक प्रवर्ग के लिए पृथक्तरा ।

1[Form 7A
[See rule 10(1)]
List of Contesting Candidates
Election to the Legislative Assembly from the 12-Shahbad(SC) Assembly Constituency

Serial	Name of candidate	Photo of Candidate	Address of candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5	6
(i) Candidates of recognized national and State Political parties.					
1	Anil Kumar Dhantori		Village Dhantori, Post Office Sharifgarh, Tehsil Shahabad District Kurukshetra	Indian National Congress	Hand
2	Krishan Kumar		House no. 308, Sector-1, Part-1, Huda, Shahabad Markanda, District Kurukshetra	Bharatiya Janata Party	Lotus
3	Shakuntla Bhatti		Village Sarai Sukhi, P.O. Haripur Baram, Tehsil Shahabad, District Kurukshetra	Bahujan Samaj Party	Elephant
4	Sandeep Kumar		V.P.O Ajrana Kalan, Tehsil Thanesar, District Kurukshetra	Indian National Lok Dal	Spectacles
(ii) Candidates of registered political Parties (other than recognized national and State Political Parties.					
5	Kulbir Singh		Village Kathwa, P.O. Kalsana, Tehsil Shahabad Markanda, District Kurukshetra	Loktanter Suraksha Party	Auto Rickshaw
6	Ram Karan		Village Teora, Post Office Rattangarh, Tehsil Shahabad, District Kurukshetra	Jannayak Janta Party	Key

Place: Shahbad
Date : 07.10.2019


Returning Officer,

*Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B. Under Col.1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each -category.]